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Girdi maliyetleri kısırdön-
güsü içerisinde boğuşan, 
üreterek ayakta kalma 
mücadelesi veren Burdur 
ve bölgedeki süt üreticisi-
ni yakından ilgilendiren 
çiğ süt'ün yeni taban fiyatı 
belli oldu.

Ulusal Süt Konseyi,  
1 Ağustos 2025 tarihinden 
itibaren geçerli olacak çiğ 
inek sütü tavsiye satış 
fiyatını litre başına 18 lira 
35 kuruş olarak açıkladı. 
Türkiye Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Merkez Birliği 
tarafından da kamuoyuyla 
paylaşılan yeni fiyat, 
Burdur gibi süt üretiminin 
yoğun olduğu iller için 
büyük önem taşıyor.

Bilindiği gibi; Bur- 
dur'da süt üretimi temel 
geçim kaynaklarının en 
başında geliyor. 

Hayvancılıkla geçimini 
sağlayan üreticiler için çiğ 
süt fiyatı, hem gelir düzeyi-
ni hem de üretimin sürdü-
rülebilirliğini doğrudan 
etkiliyor. Yeni fiyatın 
açıklanmasıyla birlikte, 
Burdur’daki süt üreticileri 
emeklerinin karşılığını bir 
nebze daha almaları ümit 
ediliyor.

 Yeni tavsiye fiyat, çiğ 

sütte %3,6 yağ ve %3,2 
protein oranı baz alınarak 
oluşturuldu. Bu kalite 
kriterleri, hem üreticinin 
daha kaliteli üretime 
yönelmesini teşvik ediyor 
hem de tüketicinin sağlıklı 
süte erişimini garanti altına 
almayı hedefliyor.

1 Ağustos’tan İtibaren 
Geçerli Olacak

Belirlenen 18,35 TL’lik 
tavsiye fiyat, 1 Ağustos 
2025 tarihinden itibaren 
geçerli olacak. Bu tarihten 
itibaren çiğ süt alım ve 
satım işlemlerinin, önerilen 
bu fiyat düzeyinden 
yapılması tavsiye ediliyor.

Üretici-Tüketici 
Dengesi Göz Önünde 
Bulunduruldu

Ulusal Süt Konseyi’n-
den yapılan açıklamada, 
belirlenen fiyatın üreticile-
rin emeğinin karşılığını 
alması, üretimin sürdürüle-
bilirliğinin sağlanması ve 
tüketicinin sağlıklı süte 
erişiminin korunması 
amacıyla oluşturulduğu 
belirtildi. Ayrıca, fiyatın 
sektörün genel ekonomik 
istikrarı açısından da 
referans niteliği taşıdığı 
ifade edildi.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü’nün 9. yıl dönümün-
de Burdur’da düzenlenen anma 
etkinlikleri, şehitleri ve gazileri 
yad etmek üzere yoğun katılımla 
gerçekleşti. 

Gazi Caddesi’nden başlayan 
kortej yürüyüşü, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki törenle devam etti. 

Programda şehit Akif Altay’ın oğlu 
Niyazi Altay’ın duygusal konuş-
ması dikkat çekerken, Vali Tülay 
Baydar Bilgihan da milletin iradesi-
ne sahip çıkma kararlılığını vurgu-
ladı. Sancak koşusu, şiir ve müzik 
dinletileriyle sürdürülen etkinlik-
ler, gece yarısı okunan sala ve 
tutulan demokrasi nöbetiyle son 
buldu.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, 15 Temmuz’un 9. yıl dönümü kapsamında 
81 ilden gazeteci ve 41 ülkeden yabancı basın mensuplarının katılımıyla geniş 
çaplı bir medya organizasyonu düzenledi. 

Ankara’da başlayan programda gazeteciler, 15 Temmuz Demokrasi Müzesi ve 
TBMM’yi ziyaret ederek anma törenlerini yerinde takip etti. Etkinlikler, “15 Tem- 
muz Hafıza, Adalet ve Gelecek Paneli” ile devam ederken, organizasyonun 
İstanbul ayağı da planlandı. Burdur’u temsilen programa Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı ve Yeni Gün Gazetesi Sahibi Kürşat Tuncel katıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından paylaşılan verilere göre, 
Türkiye nüfusunda son yıllarda 
dikkat çeken bir yaşlanma eğilimi 
gözlemleniyor.

Türkiye’nin demografik yapısın-
da köklü bir değişim yaşanıyor. 1935, 
1975 ve 2024 yıllarına ait nüfus 
piramitleri üzerinden yapılan 
değerlendirmeler, genç nüfusun 
ağırlıklı olduğu dönemlerin yerini 
artık yaşlı nüfusun giderek arttığı 
dengeli bir yapıya bıraktığını gözler 
önüne seriyor.

1935’te doğurganlığın yüksek, 
genç nüfusun yoğun olduğu klasik 
bir piramit yapısı hâkimken, 2024 
itibarıyla piramidin tabanı daralmış, 
orta yaş grubu genişlemiş ve yaşlı 
nüfus belirgin biçimde artmış 
durumda. Uzmanlar, bu dönüşümün 
yalnızca bir istatistiksel kayma değil; 
sağlık, sosyal güvenlik ve istihdam 
alanlarında stratejik kararları zorun-
lu kılan bir değişim olduğunu 
vurguluyor.

Ortanca Yaş Yükseliyor,
Gençlik Avantajı Zayıflıyor

2007 yılında 28,3 olan ortanca 
yaş, 2024'te 34,4'e yükseldi. Doğur-
ganlık oranlarındaki düşüş, yaşam 
süresinin uzaması ve gençlerin 
toplam nüfus içindeki payının 
azalması bu artışı destekliyor. 
Ekonomistler, genç nüfus avantajı-
nın giderek kaybedilmesinin, iş gücü 
piyasasını ve sosyal harcamaları 
doğrudan etkileyeceğine dikkat 
çekiyor.

Sosyal Politikalar 
Yeniden Şekillenmeli

Yaşlanan nüfus karşısında sosyal 
güvenlik sistemlerinin güncellenme-
si gerekiyor. Emeklilik yaşı, sağlık 
hizmetlerinin kapsamı ve yaşlı 
bakım hizmetleri gibi alanlarda acil 
düzenlemelere ihtiyaç var. Özellikle 
kırsal bölgelerde genç nüfusun 
azalması, tarım ve hayvancılık gibi 
temel sektörlerde üretkenliği tehdit 
ediyor.

Göç ve Doğurganlık 
Artık Yeterli Değil

Bir dönem genç nüfusu destekle-
yen iç ve dış göç ile doğurganlık 
oranlarındaki yüksek seyir, artık 
demografik yapıyı gençleştirmede 
yetersiz kalıyor. Büyük şehirlerde 
eğitimli bireylerin daha az çocuk 
sahibi olması, bu yapısal değişimi 
hızlandırıyor.

Yeni Bir Dönem Başlıyor
Uzmanlara göre Türkiye, artık 

hızlı büyüyen değil, dengelenen ve 
yaşlanan bir nüfusa sahip. Bu 
dönüşüm karşısında yapılacak planlı 
şehirleşme, kadın istihdamının 
artırılması ve doğurganlığı teşvik 
edici politikalar, geleceğin sosyal ve 
ekonomik dengesini belirleyecek en 
önemli adımlar olacak. Türkiye, 
gençlik avantajını kaybetmeden, 
yaşlılık yükünü yönetebilecek 
sürdürülebilir bir sisteme geçmek 
zorunda.
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KARAMANLI’DA AHIRLAR
İLÇE DIŞINA ÇIKIYOR

YILLARIN SORUNUNA
KALICI ÇÖZÜM

Kültür
Gezileri 
Sürüyor

TÜRKİYE’DE 81 İL’DEN ve
41 ÜLKEDEN 120 KONUK GAZETECİ

Çiğ süt fiyatı
18,35 TL oldu

Burdur’un tarihî dokusunu koruyarak kültürel hayata 
yeni bir soluk getirmesi hedeflenen Millet Kıraathanesi 
projesinde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Gar Binası 
içerisinde yer alan ve restorasyon süreci devam eden 
Millet Kıraathanesi’nde incelemelerde bulunarak 
yetkililerden bilgi aldı. 
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Tarih ve Doğaya
 Yolculuk

MESAİ BİTTİ, 
MÜCADELE 

BİTMEDİ!

DSİ İŞÇİLERİ 
BURDUR’DA 

İŞ BIRAKMADI

Kamu Çerçeve Protokolü 
(KÇP) görüşmelerinde henüz bir 
ilerleme sağlanamaması üzeri- 
ne, TES-İŞ Sendikasına üye Dev- 
let Su İşleri (DSİ) çalışanları Bur- 
dur’da mesai bitiminin ardından 
iş yerlerini terk etmeyerek ey- 
lem gerçekleştirdi.

İletişim Başkanlığı'ndan 15 Temmuz'un 
9. yıl dönümünde dev medya buluşması

TÜRKİYE
YAŞLANIYOR!

   

15 TEMMUZ RUHU

BURDUR ÜRETiCiSi
iÇiN ÖNEMLİ KARAR
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Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, yaptığı yazılı açıklama da yaz aylarında 
artan sıcaklıklarla birlikte orman yangınlarının tehlikeli 
boyutlara ulaştığını ve bilinçsizce yakılan anızların da yan- 
gınların büyük sebeplerinden biri olduğunu söylemiş…

Son bir hafta içinde İzmir, Manisa, Sakarya, Hatay, 
Bilecik, Manisa, İstanbul ve Bursa illerinde ciddi boyutlara 
ulaşan yangınlar meydana geldiğini hatırlatan TZOB Ge- 
nel Başkanı Şemsi Bayraktar; özellikle hava sıcaklığın 30 
derecenin üzerine çıktığı, nem oranının ise yüzde 30 dere- 
cenin altına düştüğü ve rüzgârın hızının saatte 30 kilomet-
reyi açtığı günlerde, yangın riskinin önemli oranda arttığı-
nı söylemiş… Bayraktar, Türkiye de geçen yıl çıkan 3 bin 
797 orman yangınının yüzde 6,8’inin, yani 259’unun anız 
kaynaklı olduğunu hatırlatmış, “2025 yılı verilerine göre, 1, 
305’i ormanlık alanda, 1739’u ise orman dışı kırsal alanlar 
olmak üzere toplam 3 bin 44 yangın meydana geldi. Yan- 
gınların 88’i insan eliyle çıkarken, yanan alan bakımından 
bu oran yüzde 97’ye kadar ulaşıyor. Bu nedenle vatandaş-
larımızın bilinçlenmesi ve dikkâtli olması hayâtî önem 
taşıyor. 

DOĞAYA ATILAN HER ÇÖP BİR YANGIN RİSKİDİR!
Doğaya atılan her bir çöpün yangın riski taşıdığını 

hatırlatan TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar; ‘’Cam ve 
plastik gibi optik etki oluşturabilecek malzemeleri doğadan 
uzaklaştıralım. Elektrik tellerine değen ağaçları keselim, kuru 
otları temizleyelim. En küçük bir ihmalin nasıl bir felâkete 
neden olduğunu görüyoruz. Unutmayalım, ormanı koru- 
mak yaşamı korumaktır…’’ demiş. 

Bayraktar, açıklamasını özellikle ormanlarla iç içe 
geçmiş arpa ve buğday tarlalarında anız yakmanın topra-
ğın verimliliğini düşürdüğünü, organik maddeleri yok et- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

tiğini, su tutma kapasitesini düşürdüğünü ve daha fazla gübre 
kullanımına neden olarak çiftçinin maliyetini artırdığını da hatırlat-
mış ve “Yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte orman yangınları 
tehlikeli boyutlara ulaştı. Bilinçsizce yakılan anızlar ise bu yangınların 
en büyük sebepleridir.” diyerek noktalamış.

ANIZLARLA BİRLİKTE YANAN CANLILARIN
GÜNÂHLARI ANIZ YAKANLARI DA YAKAR! 

‘Canlı’ deyince aklımıza ilk gelen şey elbette insan oluyor. 
Ama, dünya sadece insanlardan ibâret değil… Yerde yürüyen 
hayvanların, gökyüzünde uçan kuşların, suda yüzen balıkların ve 
yerde sürünen börtü böceklerin tamamı, artı bitkiler, sebze ve 
meyveler de bir canlıdır! Ki, bu canlıların insandan sonraki en 
önemli yaratığı hayvanlardır! Ve bizim inanç ve îmanımıza göre, 
bırakın bir insanı ya da hayvanı, öldürülmesi caiz, hattâ gerekli 
olan hayvanları bile yakarak öldürmek yasaktır-günâhtır!

O halde, ‘tarlamı en kolay yollardan ve bedavadan temizleye-
ceğim’ diyerek anız yakmanın, daha da beteri, ‘tarlamı genişletece-
ğim’ diyerek ormanları veya ağaçları yakmanın; dolayısıyla da 
buralarda sayısı belirsiz hayvanı, kurdu kuşu, karınca ve benzer 
türdeki böceği canlı canlı, diri diri yakmanın günahını varın siz 
düşünün artık!

ANIZ YAKAN İNSANLAR, ANIZLARIYLA BİRLİKTE
BİRÇOK CANLIYI, DOLAYISIYLA KENDİLERİNİ DE
YAKIYORLAR!.. ÇÜNKÜ, İSTER HAYVAN.. OLSUN
İSTER BAŞKA BİR BİRŞEY BİR CANLIYI YAKARAK
ÖLDÜRMEK ‘EN BÜYÜK’ GÜNÂHLARDANDIR!!

Allah (c.c) hiçbir şeyi gereksiz ya da lüzumsuz yere yaratma-
mıştır! Ki, hikmetinden sual olunmayan Allah’ın, yarattıklarının 
içinde zararlı olan insanlar olduğu gibi, hayvanlar, bitkiler, hattâ 
sebze ve meyveler bile vardır! Ve bu zararlılardan kurtulmanın 
kendine has ruhsat, yöntem ve tavsiyeleri vardır... Amma velâkin, 
insanoğlu şahsî ya da dünyevî çıkarları için bazen insanları bile 
acımadığı ya da düşünmediği ve yaktığı gibi, bazen en zararsız, 
hattâ yararlı hayvanları, ağaçları, bitki ve sebzeleri bile yakıp 
öldürebiliyor maalesef!

ORMANCILAR-İTFAİYECİLER, JANDARMA VE POLİSLER
ELE ELE VERİP ‘YANGIN ÇIKMAMASI İÇİN!’ ÇABALIYOR
VE ‘ÇIKMIŞ OLAN YANGINLARI SÖNDÜRMEK İÇİN CAN
HIRAŞ BİR ŞEKİLDE ÇALIŞIYORLAR!!’ AMMA, ÇİFTÇİLER

VEYA ZİRAATÇİLERDEN… DE BAZI ŞEYLER İSTİYORLAR!!
Büyüme kentli olsam da doğa bir köylü ve çiftçi bir ailenin ev- 

ladı ve mesleğim icabı İlimiz genelinde gerçekleşen bir çok iyiliği 
güzelliği ya da olumsuzluğu olduğu gibi, anız ve orman yangınla-
rını da yakînen ve üzülerek takip ediyorum… Dolayısıyla da gör- 
düğüm, duyduğum ve bildiğim kadarıyla Burdur’un ormancıla-
rı-itfaiyecileri, jandarma ve polisleri el ele verip yangın çıkmaması 

ya da çıkarılmaması için çalışıp çabaladıkları gibi; çıkan yangınları 
da söndürmek için gerektiğinde hayatlarını tehlikeye atıyorlar! 

O nedenle, bahsime konu yetkililer; biçerdöver ve traktörler-
de gerekli yangın söndürme ekipmanlarını   ‘mutlaka’ bulunmasını 
ve bilhassa hasat sırasında su tankeri ve pulluk gibi yangın riskini 
azaltmaya yönelik tedbirlerin alınmasını, operatörlerin ehliyetli ve 
yetkili kişilerden oluşmasını, anız yakılmamasını ve çalışma esnâ- 
sında çevre güvenliğinin sağlanmasını istiyorlar…

YETKİLİLER, ASLINDA YANGINLARIN TOPRAĞA, AĞAÇLARA 
VE BİTKİLERE VERDİĞİ ZARARLARIN YANINDA, İNSANLARA
VERDİĞİ YA DA VERECEĞİ ZARARLARI DA DÜŞÜNÜYORLAR
ANCAK BAZI İSTİSMARCILAR BUNLARI SOBOTE EDİYORLAR

Velhâsıl-ı kelâm; bir metrekare yer kazanmak için yakılan bir 
ağacın binlerce ağaçla birlikte içinde yaşayan milyonlarca canlının 
da diri diri yanmasına neden olduğu gibi; anızlar da genellikle 
ikinci ürün ekimi için yakılıyor! Ki, yasaya göre anız yakmak ve 
yakılan ormanlık alanlarda yapılaşma yasak olduğu gibi, yer 
kazanmak ta mümkün değil! Amma velâkin, bazı muhterisler ya da 
teröristler ormanlarımızı kasten, bilerek-isteyerek yaktıkları gibi, 
bazı nemelâzımcılar da içtiği bir sigaranın sönmemiş izmaritini 
riskli noktalara atıyorlar! Dolayısıyla da büyük orman, hattâ ev, bağ 
bahçe yangınlarına, hayvan tele�erine ve insan ölümlerine sebe- 
biyet verdikleri gibi, büyük bir orman yangınına neden olmanın 
yanı sıra bazen bir köyün tamamen yanmasına bile neden olabili-
yorlar!

Hülâsâ-i netice; Çiftçilerin anız yakmaktaki asıl maksatları, 
hasattan sonra tarlada toprakta kalan gereksiz otları ‘zahmet 
çekmeden’ temizlemek. Ancak, yakılan bir ateşle toprağın içindeki 
karbon ve azot gibi birçok mineral ve değerli olan ne varsa hepsi 
yandığı gibi, kendi canlarını, evlerini yerlerini ve hayvanlarını da 
riske sokuyorlar! Ki, bilimsel araştırmalara göre, yakılan toprağın 
verimlilikten daha çok verimsiz hâle geldiği ispatlanmış durum-
da… O nedenle, ben ‘gelin anızlarımızı da ormanlarımızı ve içinde 
barınan canlılarla birlikte kendimizi de yakmayalım!’ diyor, herkese 
‘yangınsız’ saygılar sunuyorum.

ANIZ YAKANLAR, TARLALARIYLA BİRLİKTE
KENDİLERİNİ DE ATEŞE ATIYORLAR(!)

YERYÜZÜNDE YÜRÜYEN BÜTÜN HAYVANLAR VE
KANATLARIYLA UÇAN KUŞLAR DA ANCAK SİZİN GİBİ BİR 
ÜMMETTİRLER! VE RABB’İM DER Kİ; ‘HAYVANLAR BENİM 

SESSİZ KULLARIMDIR! ONLAR ŞİMDİ ZULME SUSUYORLAR 
AMA HESAP GÜNÜ KONUŞACAKLAR!’ Enâm Sûresi, âyet 36

KİM BİR CANLIYI/HAYVANI, BİR KUŞU HAKSIZ YERE
ÖLDÜRÜRSE, KIYÂMET GÜNÜ O, 

ONDAN ŞİKAYETÇİ OLACAKTIR! Hadis-i Şerif    
EN BÜYÜK YANGINLAR DAHÎ KÜÇÜK BİR KIVILCIMLA ÇIKAR!

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi (MAKÜ), 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü kapsamında 
düzenlediği etkinliklerle, o gecenin 
ruhunu ve milletin direnişini 
katılımcılarla buluşturdu.

Avşarhan Sinema Salonu’nda 
düzenlenen anma programı, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. Ardından 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yasin Pişgin’in konuşmacı olarak 
katıldığı ‘15 Temmuz Ruhu’ konulu 
konferansa geçildi.

Prof. Dr. Yasin Pişgin, konuşma-
sında gençlere Asım’ın neslini ve 15 
Temmuz gecesinde sergilenen kahra-
manlık örneklerini anlattı. Hain darbe 
girişimine karşı milletin gösterdiği 
dik duruşun, tarih sayfalarına altın 
harflerle yazıldığını vurguladı.

Programda söz alan Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar ise o gece yaşa-

nanları “kabus gibi” sözleriyle ifade 
ederek, milletin birliğinin ve devletin 
gücünün bu sürecin atlatılmasında 
kilit rol oynadığını belirtti. Dalgar 
konuşmasında, “Bu çağda, milletin 
silahıyla millete ateş edilmesi nasıl 
bir cürettir?” diyerek yaşananların 
vahametini hatırlattı.

Dalgar ayrıca, üniversitelerin 
sadece alanında uzman bireyler değil; 
aynı zamanda ahlaklı, topluma ve 
milletine bağlı insanlar yetiştirmesi 
gerektiğini vurguladı. 15 Temmuz 
gecesinin ardından çıkarılması 
gereken en önemli dersin bu olduğu-
nun altını çizdi.

Etkinliğe, Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar’ın yanı sıra üniversite 
yönetimi, akademisyenler, Mevlana 
Değişim Programı kapsamında 
Türkçe eğitimi alan yabancı öğrenciler 
ve çok sayıda MAKÜ öğrencisi 
katıldı.

‘İstiklalin Adı Türkiye’ 
Sergisi Büyük İlgi Gördü

Etkinlikler kapsamında bir diğer 
anlamlı buluşma ise Sanat ve Tasarım 
Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Fakülte 
tarafından hazırlanan ‘İstiklalin Adı 
Türkiye Afiş ve Fotoğraf Sergisi’, 15 
Temmuz ruhunu sanatsal bir dille 
yansıttı.

Sanat ve Tasarım Fakültesi sergi 
salonunda açılan sergi, ziyaretçilerden 
tam not aldı. Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Serdar Tuna’nın rehberliğinde gezilen 
sergide, o geceye dair hafızalarda iz 
bırakan kareler ve afiş çalışmaları yer 
aldı. Sergiyi Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, yönetim kadrosu, akademis-
yenler ve öğrenciler birlikte gezdi.

MAKÜ, düzenlediği bu etkinlik-
lerle 15 Temmuz’un unutulmaması ve 
gelecek nesillere aktarılması yönünde 
önemli bir farkındalık oluşturdu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ),  
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’nde 
düzenlediği anlamlı etkinliklerle, milletin o karanlık 
gece gösterdiği destansı direnişi bir kez daha hatırlat-
tı. Konferanslar, sergiler ve dualarla anılan o gece, 
hem duygusal anlara sahne oldu hem de genç nesille-
re önemli mesajlar verdi. Üniversite yönetimi ve 
öğrenciler, ortak hafızada derin izler bırakan bu tarihi 
günün unutulmaması için bir araya geldi.

“Unutmadık, Unutturmayacağız”



Türkiye genelinde hava sıcaklık-
larının artması nedeniyle acil 
servislere sıcak çarpmasına bağlı 
başvurularda artış yaşandı. 
Uzmanlar, özellikle risk grubun-
da bulunan bebekler, yaşlılar ve 
kronik hastaların 10.00-16.00 
saatleri arasında dışarıda bulun-
mamaları gerektiği uyarısında 
bulunuyor.

 Etlik Şehir Hastanesi Dahiliye 
Klinik Eğitim ve İdari Sorumlusu 
Doç. Dr. Emin Gemcioğlu, özellik-
le son günlerde hava sıcaklıkları-
nın hissedilir şekilde arttığını, 
buna bağlı olarak sıcak çarpması 
vakalarında artış yaşandığını 
bildirdi.

Yükselen hava sıcaklıklarının 
sağlık üzerinde önemli riskler 
oluşturabileceğine dikkati çeken 
Gemcioğlu, uzun süre sıcak 
havaya maruz kalınmasından 
dolayı vücut ısısı yükseldiği için 
kişinin sıcak çarpması yaşayabildi-
ğini aktardı.

Gemcioğlu, sıcaklıkların 
artmasına bağlı acil servis başvu-
rularının da yükselebildiğini dile 

getirerek, şunları kaydetti:
"Bu dönemde acil servislere 

sıcak çarpması şikayetleriyle 
başvurularda artış olabiliyor. Çoğu 
hasta hafif semptomlarla başvurup 
sıvı tedavisiyle kısa sürede tabur-
cu edilebiliyor. Santral sinir sistemi 
fonksiyonu bozukluğuyla gelen 
hastaları hastaneye yatırarak 
tedavi etmek gerekiyor. Özellikle 
bu dönemde hava sıcaklığının 
38-40 dereceye ulaşması ve nemle 
birlikte terlemeyle ısı kaybımız 
azalırken, vücut sıcaklığımız bir 
anda yükselebiliyor. Bu dönemde 
sıcak çarpmasında artış oluyor bu 
hasta gruplarında.

Bilişsel fonksiyonları yerinde 
ve kronik hastalığı olmayan kişiler 
serin yere geçerek ve yeterli 
miktarda sıvı alarak sıcak çarpma-
sını kolayca atlatabilirken, sıcak 
çarpmasını atlatamayan kişiler ise 
ciddi problemlerle acil servislere 
gelebiliyor."

"Bilinç bulanıklığı, uyku hali gibi 
ciddi tablolar ortaya çıkabiliyor"

Gemcioğlu, "Sıcak çarpması-
nın ilk belirtileri arasında kişide 

terleme, terlemenin azalmasıyla 
birlikte çarpıntı, zayıf veya hızlı 
nabız, bulantı, kusma, kas kramp-
ları ve baş ağrısı görülebiliyor." 
dedi.

Bebekler, yaşlılar, kronik 
hastalığı olanlar ve gebelerin vücut 
ısısının yükselmesine daha duyarlı 
olduğunu, bu nedenle sıcak 
çarpmasının bu kişilerde daha sık 
görüldüğüne dikkati çeken 
Gemcioğlu, "Biz terleyerek vücut 
ısımızı kontrol altında tutmaya 
çalışıyoruz. Riskli grupta olan 
kişilerde, vücut ısısı 39-40 derece-
ye çıkabiliyor. Bu durumla birlikte 
bulantı, kusma, kas krampları, 
ciltte kuruluk ve daha da ileri 
düzeylerde merkezi sinir sistemi-
nin etkilenmesine bağlı olarak 
bilinç bulanıklığı, uyku hali gibi 
ciddi tablolar ortaya çıkabiliyor." 
bilgisini verdi.

Gemcioğlu, sıcak çarpması 
durumunda ilk müdahalenin 
kişinin serin yere alınması, kıyafe-
tinin çıkarılması, vücuduna soğuk 
kompres uygulanması olduğunu 
belirterek, "Bilinci açıksa ağızdan 
sıvı verilmeli ancak bilişsel fonksi-

yonlarında problem varsa damar 
yolu açılarak sıvı tedavisine 
başlanmalı." diye konuştu.

"Saat 10.00 ile 16.00 saatleri 
arasında dışarı çıkılmasını 
önermiyoruz"

Sıcak çarpmasına karşı 
tedbirli olunması gerektiğini 
vurgulayan Gemcioğlu, "Saat 10.00 
ile 16.00 arasında dışarı çıkılmasını 
önermiyoruz. 65 yaş üstü kişiler, 
bebekler, diyabet, kalp, kronik 
böbrek, kanser hastalığı olanların 
bu saatte dışarıda bulunmaması 
gerekiyor. Kalp, tansiyon hastaları 
idrar sökücü ilaç da kullanabildiği 
için bu kişiler sıcak çarpmasına 
karşı daha duyarlı hale gelebili-
yor." şeklinde konuştu.

Gemcioğlu, özellikle kendi 
başına su içemeyecek olan bebek-
lerin ve yaşlıların araç içinde tek 
başına bırakılmaması gerektiğine 
işaret ederek, "Çünkü bu durum 
kişinin hayatını kaybetmesine 
kadar gidebilen ciddi sorunlar 
oluşturabiliyor." uyarısında 
bulundu.

Riskli saatler olan 10.00-16.00 

arasında güneşin altında çalışmak 
zorunda kalanların kendilerini 
sıcaktan koruyacak önlemleri 
mutlaka alması gerektiğine dikkati 
çeken Gemcioğlu, "Bu kişiler 
kendilerini sıcaktan koruyacak 
özellikle şapka ve güneş gözlüğü 
gibi aksesuarlar kullanmalı, açık 
renkli kıyafetler tercih etmeli ve 
güneş kremi kullanmalı çünkü bu 
durumda birinci derecede yanık 
vakaları bile görebiliyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Gün içinde yeterli miktarda su 
tüketilmesinin büyük önem 
taşıdığını belirten Gemcioğlu, bu 
ihtiyacın kişiden kişiye ve yapılan 
fiziksel aktiviteye göre değişebile-
ceğini kaydetti.

Gemcioğlu, ortalama 70 kilo 
ağırlığındaki bir bireyin günde 
yaklaşık 2 litre su içmesinin uygun 
olduğunu aktardı. Suyun yanı sıra 
ayran ve bitki çayı gibi sıvıların da 
tercih edilebileceğini anlatan 
Gemcioğlu, şekerli, gazlı ve alkollü 
içeceklerin ise vücuttaki su ihtiya-
cını artırabileceğinden bunların 
içilmesini önermediklerini dile 
getirdi.

Sağlık Bakanlığı, yaz aylarında 
artan sıcaklıklar nedeniyle 
vatandaşlara sıvı tüketimine ve 
beslenme düzenine dikkat 
etmeleri konusunda uyarıda 
bulundu.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, sıcak havanın ve yükselen 
nem oranlarının özellikle yaşlılar, 
hamileler, çocuklar ve kronik 
hastalığı bulunanlar için ciddi 
sağlık sorunlarına yol açabildiği 
belirtildi.

Bu nedenle sıvı kaybının 
önlenmesi, güneşten korunma, 

dengeli beslenme ve serin 
ortamlarda bulunma gibi önlem-
lerle riski büyük ölçüde azaltma-
nın mümkün olduğu vurgulanan 
açıklamada, aşırı sıcaklarda 
kaybedilen su ve mineralleri 
dengelemek için günde en az 
2,5-3 litre su içilmesi tavsiyesinde 
bulunuldu.

Açıklamada, çay, kahve ve 
gazlı içeceklerin tüketiminin 
sınırlandırılması, bunun yerine 
ayran ve maden suyu gibi mineral 
desteği sağlayan içeceklerin 
tercih edilmesi gerektiği kaydedil-
di.

"Su oranı yüksek besinler 
özellikle tercih edilmeli"

Güneş ışınlarının etkisinin en 
güçlü olduğu 11.00 ila 16.00 
saatleri arasında mümkün 
olabildiğince dışarı çıkılmaması 
önerilirken, beslenme alışkanlığı-
nın hava sıcaklıklarına göre 
düzenlenmesinin önemine işaret 
edildi.

Açıklamada, şunlar kaydedil-
di:

"Aşırı sıcak havalarda ağır, 
yağlı ve kızartılmış yiyeceklerden 
uzak durulmalı, taze sebze ve 
meyve tüketimi artırılmalıdır. 

Öğünler, küçük porsiyonlar 
halinde ve sık aralıklarla tüketil-
meli. Salatalar ile karpuz, kavun 
gibi su oranı yüksek besinler 
özellikle tercih edilmeli. Aşırı sıcak 
ve nemli havalarda yapılan 
egzersizler vücudu zorlayabilmek-
te ve kalp üzerinde aşırı yük 
oluşturabilmektedir. Bu nedenle 
yoğun fiziksel aktivitelerden 
kaçınılmalı. Fiziksel aktiviteler 
sabah erken saatlerde veya 
akşam serinliğinde yapılmalı, 
egzersiz öncesinde, sırasında ve 
sonrasında yeterli miktarda su 
tüketilmeli." ■ TRT HABER

■ TRT HABER
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Sağlık Bakanlığından aşırı sıcaklarda "sıvı tüketimi ve beslenme" uyarısı

"sıcak çarpması""sıcak çarpması" vakalarında
artış yaşandı

Yüksek hava sıcaklığına bağlı
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Burdur’da Kadınlara Özel Ücretsiz 
Spor Etkinlikleri Başlıyor!

Burdur’da kadınlar için sağlıklı yaşamın kapıla-
rı aralanıyor. Her akşam farklı bir parkta 
gerçekleştirilecek olan ücretsiz spor etkinlikleri, 
uzman eğitmenler eşliğinde katılımcıları hem 
hareket ettirecek hem de motive edecek.

Kadınlar İçin Sağlıklı Yaşam Fırsatı
Hareketli ve dengeli bir yaşam tarzını teşvik 

etmek amacıyla düzenlenen program, Burdurlu 
kadınlara yönelik farkındalık yaratmayı hedefli-
yor. Katılımcılar hem spor yapacak hem de sosyal 
bağlarını güçlendirme imkânı bulacak.

Her Akşam Farklı Bir Parkta Buluşuyoruz
Program kapsamında her akşam Burdur’un 

farklı noktalarında bulunan park ve açık alanlar-
da spor etkinlikleri düzenlenecek. Açık havada, 
doğal ortamda yapılan egzersizler, fiziksel sağlığı 
desteklemenin yanı sıra ruhsal dinginliğe de katkı 
sunacak.

Tamamen Ücretsiz, Uzman Eğitmenlerle
Tüm etkinlikler ücretsiz olarak düzenlenecek 

ve eğitimler, alanında uzman spor eğitmenleri 
tarafından verilecek. Böylece kadınlar, doğru 
tekniklerle güvenli bir şekilde spor yapma şansı 
elde edecek.

Ulusal Süt Konseyi, 1 Ağustos 2025 
tarihinden itibaren geçerli olacak 
çiğ inek sütü tavsiye satış fiyatını 
litre başına 18,35 TL olarak açıkla-
dı. Türkiye Damızlık Sığır Yetişti-
ricileri Merkez Birliği’nin de 
kamuoyuyla paylaştığı yeni fiyat, 
kalite kriterleri esas alınarak 
belirlendi. %3,6 yağ ve %3,2 
protein oranını temel alan bu 
düzenleme, hem üreticinin emeği-
ni korumayı hem de tüketicinin 
sağlıklı süte erişimini güvence 
altına almayı hedefliyor.

Ulusal Süt Konseyi, 1 Ağustos 
2025 tarihinden itibaren geçerli 
olacak çiğ inek sütü tavsiye satış 
fiyatını litre başına 18,35 TL olarak 
açıkladı. Yeni fiyat, Türkiye Damız-
lık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği 
(TDSYMB) tarafından da kamuo-
yuyla paylaşıldı.

Fiyat Belirlemede Kalite 
Kriterleri Esas Alındı

Yeni tavsiye fiyatı, çiğ sütte 

%3,6 yağ ve %3,2 protein oranı 
temel kalite kriterleri baz alınarak 
belirlendi. Bu kriterler, hem üretici 
hem de tüketici açısından süt 
kalitesinin standardize edilmesini 
sağlıyor.

1 Ağustos 2025’te 
Yürürlüğe Girecek

Açıklanan fiyat, 1 Ağustos 2025 
tarihinden itibaren geçerli olacak. 
Bu tarihten itibaren üreticilerin çiğ 
süt satışlarını bu fiyat düzeyi 
üzerinden gerçekleştirmeleri tavsiye 
ediliyor.

Üretici ve Tüketici Arasında 
Dengeyi Sağlama Amacı

Ulusal Süt Konseyi tarafından 
belirlenen tavsiye fiyat; süt üreticile-
rinin emeğinin karşılığını alması, 
üretimin sürdürülebilirliği ve 
tüketicinin sağlıklı süte erişimi 
açısından büyük önem taşıyor. Aynı 
zamanda, sektörün ekonomik 
istikrarı için de referans niteliği 
taşıyor.

Burdur’un tarihî dokusunu 
koruyarak kültürel hayata yeni 
bir soluk getirmesi hedeflenen 
Millet Kıraathanesi projesinde 
çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Burdur Gar Binası içerisinde 
yer alan ve restorasyon süreci 
devam eden Millet Kıraathane-
si’nde incelemelerde bulunarak 
yetkililerden bilgi aldı. 

Yapının tamamlanmasıyla 
birlikte, kıraathanenin kente 

sosyal ve kültürel anlamda 
önemli katkılar sunması 
bekleniyor.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
yapımı süren Burdur Gar Binası 
içerisindeki Millet Kıraathanesi 
restorasyon çalışmalarını 
yerinde inceledi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
yapımı süren Burdur Gar Binası 
içerisindeki Millet Kıraathanesi 
restorasyon çalışmalarını 
yerinde inceledi.

Devam eden çalışmalar 

hakkında yetkililerden bilgi 
alan Vali Bilgihan'a inceleme 
sırasında Vali Yardımcısı Ökkeş 
Furkan Karakurt, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Asım Ertilav ve 
Burdur Gar Şef Vekili İskender 
Gök eşlik etti.

Restorasyonun tamamlan-
masının ardından hizmete 
açılacak olan Millet Kıraathane-
si'nin, kentteki kültürel ve 
sosyal yaşamı zenginleştirmesi 
hedefleniyor.

■ HABER MERKEZİ

■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEM

BURDUR’UN BULUŞMA
NOKTASI OLACAK

Burdur’da kadınlara yönelik sağlıklı yaşamı teşvik eden yeni 
bir adım atılıyor. Her akşam farklı bir parkta düzenlenecek 
olan ücretsiz spor etkinlikleri, uzman eğitmenler eşliğinde 
gerçekleştirilecek. Kadınların hem fiziksel hem de ruhsal 
olarak güçlenmelerini hedefleyen bu program, açık havada 
spor yapma keyfini sosyal bir buluşmaya dönüştürmeyi amaç-
lıyor. Katılımcılar, doğru tekniklerle egzersiz yaparken aynı 
zamanda birbirleriyle bağ kurma fırsatı bulacak.

Burdur Belediyesi’nden Yaza neşe katan en güzel etkinlik!

KADINLAR, HAREKETE GEÇİYOR!
Sporla sağlıklı yaşama adım
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Burdur Belediyesi tarafından düzenlenen kültür 
gezileri kapsamında Kibyra Antik Kenti ve 
Salda Gölü’ne ziyaret gerçekleştirildi. Merkez 
İlçe Kadın Kolları’ndan 35 kişinin katılımıyla 
yapılan gezi, katılımcılara tarihi ve doğal 
alanları yerinde görme imkânı sundu. Program, 
Burdur Belediyesi’nin kent sakinlerini kültürel 
mirasla buluşturma amacı doğrultusunda hayata 
geçirildi.

Burdur Belediyesi’nin kent halkının kültürel 
mirasa olan ilgisini artırmak ve tarihi-doğal 
güzellikleri yerinde görmelerini sağlamak 
amacıyla düzenlediği kültür gezileri kapsamında 
Kibyra Antik Kenti ve Salda Gölü’ne anlamlı bir 
ziyaret gerçekleştirildi.

Kadın Kolları’ndan 35 Kişilik Katılım
Merkez İlçe Kadın Kolları tarafından yapılan 

başvurunun kabul edilmesiyle birlikte 35 kişilik 
ekip, Burdur Belediyesi'nin destekleriyle hazırla-
nan program kapsamında Kibyra Antik Kenti ve 
Türkiye’nin Maldivleri olarak anılan Salda 
Gölü’nü ziyaret etti. Kültür gezisine katılan 
kadınlar, hem tarih hem de doğayla iç içe keyifli 
bir gün geçirdi.

“Harika Bir Program Oldu”
Katılımcılar, gezi süresince rehberler eşliğin-

de Kibyra'nın büyüleyici yapıları hakkında bilgi 
alırken, Salda Gölü kıyısında doğanın tadını 
çıkardı. Merkez İlçe Kadın Kolları, bu güzel 
organizasyon için Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz başta olmak üzere emeği geçen 
tüm personele teşekkür etti. Yapılan açıklamada, 
“Mükemmel bir organizasyon oldu. Katılım 
gösteren tüm arkadaşlar çok memnun kaldı” 
ifadelerine yer verildi.

Burdur Devlet Hastanesi’nde 
yönetim kadrosuna yeni bir isim 
eklendi. Huriye Şenözdemir, Sağlık 
Bakım Hizmetleri Müdürü olarak 
göreve başladı.

Uzun yıllardır sağlık alanında 
hizmet veren Huriye Şenözdemir, 
Burdur Devlet Hastanesi’nin Sağlık 
Bakım Hizmetleri Müdürlüğü 
görevini devralarak çalışmalarına 
resmen başladı. Deneyimi ve liderli-
ğiyle sağlık hizmetlerinin kalitesine 
katkı sunması beklenen Şenözdemir, 
hasta ve çalışan memnuniyetini 
artırma yönünde önemli adımlar 
atacak.

Burdur Sağlık Camiasından 
Hayırlı Olsun Mesajları

Hastane yönetimi tarafından 
yapılan açıklamada, “Yeni Sağlık 
Bakım Hizmetleri Müdürümüz 
Huriye Şenözdemir’e görevinde 
başarılar diliyor, bu atamanın 

hastanemize ve sağlık camiamıza 
hayırlı olmasını temenni ediyoruz” 
ifadelerine yer verildi.
Kaliteli ve İnsan 
Odaklı Hizmet Hedefi

Sağlık hizmetlerinde kaliteyi 
artırma hedefi doğrultusunda, 
Huriye Şenözdemir’in özellikle hasta 
güvenliği, personel koordinasyonu 
ve bakım süreçlerinin iyileştirilmesi 
gibi konularda aktif rol üstlenmesi 
bekleniyor.

Burdur Devlet Hastanesi’nden 
Yenilikçi Adımlar

Son dönemlerde yapılan atama-
lar ve projelerle birlikte Burdur 
Devlet Hastanesi, hem altyapı hem 
de insan kaynağı bakımından 
güçlenmeye devam ediyor. Yeni 
yönetimle birlikte hasta bakım 
standartlarının daha da yükseleceği 
ifade ediliyor.

Burdur 
merkezde iki 
otomobilin 
çarpıştığı 
trafik kaza-
sında can 
kaybı ya da 
yaralanma 
yaşanmaz-
ken, araçlar-
da maddi 
hasar meyda-
na geldi.

Kaza, Konak Mahallesi Eski 
Adliye Caddesi üzerinde gerçekleşti. 
Edinilen bilgilere göre, cadde üzerin-
de seyir halinde olan 07 GFY 85 
plakalı araç ile Göksavaş Sokak’tan 
caddeye çıkan BI BF 2020 plakalı araç 

çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi.

Kazada herhangi bir yaralanma 
olmazken, çarpışma sonucu her iki 
araçta da maddi hasar oluştu.

Burdur’un Ağlasun ilçesine bağlı 
Yeşilbaşköy köyünde 2 gündür 
kayıp olarak aranan 83 yaşındaki 
Emine P., ormanlık alanda bir evin 
önünde bulundu.

Yakınlarının kayıp ihbarı 
üzerine başlatılan arama çalışmaları 
sonucunda yaşlı kadın, ekipler 
tarafından ormanlık bölgede yer alan 

bir evin önünde bulundu.
Olay yerine çağrılan sağlık 

ekipleri tarafından ilk müdahalesi 
yapılan Emine P., daha sonra hasta-
neye kaldırıldı.

Yaşlı kadının sağlık durumunun 
yapılacak kontrollerin ardından 
netlik kazanacağı öğrenildi.

Olayla ilgili inceleme sürüyor.
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GÜNDEM

Kamu Çerçeve Protokolü (KÇP) görüşmelerinde 
henüz bir ilerleme sağlanamaması üzerine, 
TES-İŞ Sendikasına üye Devlet Su İşleri (DSİ) 
çalışanları Burdur’da mesai bitiminin ardından 
iş yerlerini terk etmeyerek eylem gerçekleştirdi.

Türk-İş’in aldığı karar doğrultusunda Türkiye 
genelindeki kamu iş yerlerinde devam eden 
eylemler kapsamında, Burdur’daki DSİ işçileri de 
taleplerini dile getirmek üzere bir araya geldi. 

Mesai sonrası kurumdan ayrılmayan işçiler, 
sürece dair değerlendirmelerde bulundu ve 
KÇP’nin sonuçlanmasına kadar mücadeleyi 
sürdüreceklerini ifade etti.

Eylem sırasında konuşan DSİ iş yeri temsilcisi 
Veli Çumbul, taleplerinin karşılanması için kararlı 
bir duruş sergileyeceklerini belirterek, “Hakları-
mızı alana kadar mücadele edeceğiz.” dedi.

DSİ İŞÇİLERİ BURDUR’DA İŞ BIRAKMADI

MESAİ BİTTİ,
MÜCADELE BİTMEDİ!

Kültür Gezileri Sürüyor

Burdur Devlet Hastanesi’nde yeni bir isim: 

Huriye Şenözdemir
Göreve Başladı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 
paylaşılan verilere göre, Türkiye nüfusunda 
son yıllarda dikkat çeken bir yaşlanma eğili-
mi gözlemleniyor. 

-
-

Piramidin tabanı daralıyor, tepesi genişliyor
-

-

-

-

Ortanca yaş 2007’de 28,3 iken 2024’te 34,4 

-
-

-

-

Yaşlanan nüfusa karşı 
sürdürülebilir sistem

-
-

-
-

-

-

-
-

-

Nüfus artışında yavaşla-
ma gözlemleniyor

-
-

-
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farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

Karamanlı Belediye Başkanı 
Fatih Selimoğlu, sosyal medya 
üzerinden yaptığı açıklamayla 
ilçe merkezinde bulunan 
ahırların şehir dışına taşınması 
kararını kamuoyuyla paylaştı.

Karamanlı Belediye Başkanı 
Fatih Selimoğlu, sosyal medya 
üzerinden yaptığı açıklamayla 
ilçe merkezinde bulunan 
ahırların şehir dışına taşınması 
kararını kamuoyuyla paylaştı. 
Başkan Selimoğlu, uzun yıllar-
dır gündemde olan ancak siyasi 
kaygılar nedeniyle hayata 
geçirilemeyen bu önemli 
projede sona gelindiğini belirtti.

Selimoğlu, 11 yıllık görev 
süresi boyunca pek çok vatan-
daşla görüşerek tarım alanları 

içerisinde besihane kurmalarına 
destek olduklarını ifade etti. 
Ayrıca, ilçeye bağlı Bozdağ 
Mevkii'nde hayvancılık faaliyet-
lerine özel yeni bir alan oluştu-
rulduğunu söyledi. Bu kapsam-
da, toplamda 1 milyon 235 bin 
metrekarelik (1235 dönüm) 
alanda parselasyon ve altyapı 
çalışmaları tamamlandı. Elektrik 
ihtiyacı için de belediye tarafın-
dan trafo kurulduğu bildirildi.

Hayvancılık alanında 291 
parsel oluşturulurken, askı 
süreci ve kadastro kontrollerinin 
ardından tapu işlemleriyle 
sürecin tamamlanacağı açıklan-
dı. Başkan Selimoğlu, şehir 
içinde besicilik yapan ve Bozdağ 
Mevkii’nde arazisi bulunan 
vatandaşların bir an önce 

besihane planlamalarına başla-
maları gerektiğini vurguladı. 
Arazisi olmayan vatandaşların 
ise bu alanda arazi edinme 
yoluna gitmesi çağrısında 
bulundu.

Toplu besihane projesinin 
de belediye öncülüğünde 
devam ettiğini kaydeden 
Selimoğlu, “Bu çalışmanın hem 
besicilerimize hem de tüm 
Karamanlı halkına hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

Başkan Selimoğlu, açıkla-
masının sonunda projeye katkı 
sunanlara ve imar sürecinde 
anlayış gösteren vatandaşlara 
teşekkür ederek, “Hepinize 
sağlıklı, huzurlu ve mutlu 
günler diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.

İklim Kanunu, üretim odaklı ekonomiye mecbur olan Türkiye’ye tuzaktır.
Daha geniş anlamıyla üretmek ve kalkınmak zorunda olan gelişmekte 

olan milli ekonomilere tuzaktır.
Ülkemiz Türkiye 1960’larda Demirel’lerin uyguladığı ithal ikamesi (ithal 

edilen malların kısmen veya tamamen ülke İçinde üretilmesi) ekonomisiyle 
müthiş bir sanayileşme trendi yakalamıştı. Ancak kısmen 1970’lerdeki “kırk 
cente muhtaçlık” dönemlerinde tamamen olmak üzere 1980’lerde 24 Ocak 
Kararlarıyla girilen süreçte, Batı’yla bütünleşme politikaları çerçevesinde 
üretimden tamamen koptu. Uygulamaya başlanan neoliberal politikalarla 
özelleştirmeler yoluyla ülke eti sattırılarak fahişeleştirildi. Milli devlet küçültül-
dü, zayı�atıldı. Borçlanma ekonomisiyle Cumhuriyet tarihi boyunca inşa 
edilmiş bütün varlıklar uluslararası ve yerli sermayeye peşkeş çekildi. Üretim-
den tamamen kopuldu. Gelinen bugünkü aşamada bu ekonomi uygulaması-
nın sürdürülebilirliği ortadan kalktı. Şimdi Türkiye yeniden üretime geçmek, 
üretim odaklı bir ekonomik uygulamaya başlamak zorunda. Yani üreticinin 
baştacı edildiği bir Üretim Devrimi ihtiyacıyla karşı karşıya. Ülkemiz 2014 
yılında Ergenekon kumpasının çökertilmesi ve Silivri duvarlarının yıkılması 
sonucu girilen Atlantik zincirlerini kırma ve özgürleşme sürecinde 2018 yılında 
Albayrak’la denemeye geçtiği ancak kısa sürede eski düzen taraftarlarınca 
tasfiye edilerek sekteye uğratılan üretim odaklı ekonomi modeline mecbur ve 
mahkûm. İşte İklim Kanunu, bir süre önce girilen, ancak dalgalar halinde 
ilerleyen, mecbur ve mahkûm olduğu üretim odaklı ekonomi modeline, 
eşiğinde bulunduğumuz Üretim Devrimi’ne esaslı bir darbedir.

Milli bağımsızlığımıza, üretimimize ve kalkınmamıza büyük sekte vuracak 
bir uygulamalar zincirini getirecek bir yasadır İklim Yasası.

EMPERYALİZMİN YENİ SÖMÜRÜ APARATI
“Yeşil büyüme” gibi cafca�ı sözlerle süslenmiştir.
Masum bir çevreci etkinlikler manzumesi olarak görünmektedir.
Ama böyle bir kamu�aj içinden “net sıfır emisyon” hedefi sırıtmaktadır.
“Emisyon Ticaret Sistemi” ve benzeri mekanizmalar “Batılı emperyalist 

güçlerin kontrolündeki küresel finans sisteminin yeni sömürü araçları”dır.
Batı ülkeleri her türlü kirli üretimi yapıyorlar.
Sera gazlarını en fazla kendileri salıyorlar.
Yeniden kömür enerjisine dönmüş durumdalar. 
Nükleer enerjiye yoğunlaşmaya başladılar yeniden.
Ama bizim gibi gelişmekte olan milli ekonomilere bunları yasaklıyorlar. 
Bu nedenle kendi kirli üretimlerini gizliyorlar. Gelişmekte olan ülkelerin 

kalkınmalarını engellemeyi ve kendi emperyalist emellerine bağımlılaştırmayı 
amaçlamaktadırlar. 

Türkiye’nin bağımsızlığının temel taşı üretim kuvveti ve kapasitesi olduğu 
halde İklim Yasası, üreticilerimizi, sanayicilerimizi, çiftçilerimizi emperyalist 
ABD ve AB’nin dayattığı kurallara uymaya zorlamaktadır. Burada teslimiyet 
zincirine vurulmak da var. Çünkü üreticimiz milyonlarca liralık ağır yaptırım 
cezalarıyla karşı karşıya bulunmaktadır. Ayrıca maliyetler yükselmekte, bu 
cepheden de üreticimiz uluslararası rekabette çaresiz kalmaktadır.

Yasadaki “Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması”, ihracatımızı sınırla-
maya yönelik sanayi ve tarımımızı uluslararası karbon vergilerine mahkûm 
edecek bir tuzaktır. 

İklim Değişikliği Bakanlığı ise AB dayatmalarıyla kurulan bürokratik bir 
mekanizmadır. Yerli üretimi desteklemeyecektir. Çünkü tasarım olarak dış 
kaynaklı standartları empoze eden bir kontrol mekanizmasıdır. Kamu kurum-
ları ve özel girişim bu kuruluşa uyum göstermek zorundadır. Bu durum ise 
üretim kapasitemizi, yabancı danışmanların ve çok uluslu şirketlerin çıkarlarına 
hizmet eden bir bürokrasiye teslim etmektedir.

18. yüzyılda Sanayi Devrimi’nden beri iki asrı aşkın süredir atmosferi 
kirleten, dünyanın damını delen, tabiatı görülmemiş boyutlarda tahrip eden 
Batılı devletler, şimdi kalkmışlar Türkiye gibi ülkeleri kendi sömürü düzenlerine 
uyum sağlamaya zorlamaktadırlar.

 "Yasa, 'yenilenebilir enerji kullanımının artırılması' ve 'düşük karbonlu 
yakıtlar' gibi hede�erle, Türkiye’nin enerji politikalarını dışa bağımlı hale 
getirme riski taşımaktadır. Yerli kömür, doğalgaz ve tarım kaynaklarımızdan 
vazgeçmeye zorlanmamız, enerji güvenliğimizi ve gıda üretimimizi tehdit 
etmektedir.”

Türkiye, küresel merkezlerin dayatması olan bu yasa yerine üretim 
kapasitemizin esas alınmasına dayanan istiklal merkezli bir çevre modeli ve 
politikası benimsenmelidir. Küresel sermayenin uyduluğu reddedilmelidir.

Geleceğimiz, başı dik, üreticinin baştacı yapıldığı üreten kuvvetli Türki-
ye’dedir.

Fatih ÖZCAN

Bağımsız üreten
güçlü Türkiye mi

“Yeşil” Türkiye mi?

Karamanlı’da uzun süredir tartışma konusu olan bir sorun artık çözüme kavuşuyor. İlçe merkezinde 
bulunan ahırların şehir dışına taşınmasına yönelik çalışma, Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğ-
lu’nun kararlılığıyla son aşamaya geldi. Selimoğlu’nun sosyal medya üzerinden yaptığı açıklama, hem 
besiciler hem de ilçe sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı. Yıllardır siyasi endişeler nedeniyle 
ertelenen bu proje, şimdi modern altyapısıyla ilçeye nefes aldıracak bir dönüşüme kapı aralıyor.

KARAMANLI’DA AHIRLAR
İLÇE DIŞINA ÇIKIYOR

YILLARIN SORUNUNA
KALICI ÇÖZÜM
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‘15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü’nün 9. yıl dönümü kapsamında 
önceki gün Burdur’da da düzenlenen anma 
programları, şehitleri ve gazileri anmak, o 
gecenin ruhunu yaşatmak amacıyla yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Burdur Valiliği 
öncülüğünde organize edilen etkinlikler, 
şehir genelinde birlik ve beraberlik 
mesajlarının öne çıktığı anlamlı anlara 
sahne oldu.

Program, Gazi Caddesi’nde gerçekleşti-
rilen kortej yürüyüşü ile başladı. Yaklaşık 
100 metrelik dev Türk bayrağının taşındığı 
yürüyüşe protokol üyeleri, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri, öğrenciler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Kortejin Cumhuri-
yet Meydanı’na ulaşmasının ardından tören 
alanında anma programına geçildi.

Cumhuriyet Meydanı’ndaki etkinlik, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Ardından Burdur İl Müftülü-
ğü tarafından Kur’an-ı Kerim tilaveti 
yapıldı. Törenin en dikkat çeken anlarından 
biri, 15 Temmuz gecesi Ankara Gölbaşı’nda 
şehit olan Burdurlu Özel Harekat Polisi Akif 

Altay’ın oğlu Niyazi Altay’ın konuşması 
oldu.

“Babamın adı artık bu
milletin kalbinde yaşıyor”

Şehit Özel Harekat Polisi Akif Altay’ın 
oğlu Niyazi Altay konuşmasında, 15 
Temmuz gecesi yaşananları, babasının 
şehadeti üzerinden anlatarak katılımcılara 
duygusal anlar yaşattı. “Temmuz gecesi 
Ankara Gölbaşı’nda Özel Harekat Daire 
Başkanlığı’nda haince bombalanan ve 
şehit düşen babamın sesiyim, nefesiyim” 
diyen Altay, Türk milletinin tarih boyunca 
gösterdiği kahramanlıkların 15 Temmuz’da 
yeniden can bulduğunu ifade etti. Konuş-
masında, Türk milletinin birlik ve inancının 
hiçbir zaman sarsılmayacağını vurgulayan 
Altay, “Biz bu sancağı düşürmemeye and 
içtik” ifadelerini kullandı.

Vali Bilgihan: “Bu millet, iradesine sahip 
çıkmayı her zaman bilmiştir”

Programda konuşan Burdur Valisi 
Tülay Baydar Bilgihan, Türk milletinin 15 
Temmuz gecesi vatanına ve iradesine sahip 

çıkmak için topyekûn ayağa kalktığını 
belirtti. Vali Bilgihan, “15 Temmuz ruhu; 
vatan sevgisinin, özgürlük aşkının ve 
millet olma bilincinin en güçlü tezahürle-
rinden biridir. 

Bu bilinçle anlatılacak destanda en 
kutsi mertebe, hain kalkışmaya karşı bir 
an bile tereddüt etmeden göğsünü siper 
eden 253 şehidimize aittir” dedi. Bilgihan 
ayrıca, Burdurlu şehit Akif Altay’ı ve tüm 
şehitleri rahmetle anarak, gazilere de 
minnet duygularını ifade etti.

Sancak koşusu ve ödül töreni
Etkinlikler kapsamında Burdur Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize 
edilen "15 Temmuz Sancak Koşusu" 
tamamlandı. Sporcular tarafından taşınan 
Türk bayrağı ve sancak, Cumhuriyet 
Meydanı’nda Vali Tülay Baydar Bilgihan’a 
teslim edildi. Ardından koşuya katılan 
sporculara teşekkür belgeleri ve ödüller 
takdim edildi.
Sanatla anma: Şiir ve müzik dinletileri

Program kapsamında 15 Temmuz 
Şehitler Anadolu Lisesi öğrencisi Muham-

med Durmaz, “Otuz Kuş” adlı şiiri seslen-
dirdi. 

Ardından Güzel Sanatlar Lisesi öğret-
menlerinden oluşan koro, kahramanlık 
türküleriyle meydanı dolduran vatandaşla-
ra duygulu anlar yaşattı. İl Müftülüğü İlahi 
Grubu’nun sunduğu tasavvuf musikisi 
dinletisi ise geceye manevi bir hava kattı.

Demokrasi nöbeti ve 
sala ile gece tamamlandı

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü anma etkinlikleri, saat 00.13’te tüm 
camilerde aynı anda okunan salalarla son 
buldu. 

Vatandaşlar ise gecenin geç saatlerine 
kadar meydanda kalarak demokrasi nöbeti 
tuttu. Etkinliklerin sonunda dualar edildi, 
şehitler için rahmet, gaziler için şükran 
dileklerinde bulunuldu.

Burdur’da düzenlenen bu anlamlı 
etkinliklerle 15 Temmuz’un hafızalardaki 
yeri bir kez daha hatırlatılırken, demokrasi-
ye ve millî birlik duygusuna sahip çıkmanın 
önemi vurgulandı.

Türkiye Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı, bu yılki 15 
Temmuz etkinliklerinde, 
geniş çaplı medya organizas-
yonu düzenledi. Türkiye'de 81 
il'den gazeteci ile yurt dışın-
dan gelen gazeteciler, Anka-
ra'daki 15 Temmuz etkinlikle-
rini yerinde takip ediyor.

"15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü" dolayı-
sıyla anlamlı bir organizasyona 
imza atıldı.

Türkiye’nin dört bir 
yanından davet edilen 81 
gazeteci ile birlikte 41 ülkeden 
gelen 120 yabancı basın mensu-
bu, 15 Temmuz’un 9'uncu yıl 
dönümünde düzenlenen özel 

programlara katılıyor.
200 gazetecinin yer aldığı 

program, hain darbe girişimi-
nin unutulmaması ve uluslara-
rası kamuoyuna doğru şekilde 
anlatılmasını da amaçlıyor.

İletişim Başkanlığının 
medya programı, 15 
Temmuz'da Ankara'da ilk 
olarak, Beştepe'de Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nin içinde 
bulunan "15 Temmuz Demok-
rasi Müzesi" ziyaretiyle 
başladı. Katılımcılar, burada 
şehitlerin hatıralarını yaşatan 
belgeler ve görseller eşliğinde o 
karanlık gecenin tanıklığını 
yaptılar. 

Ardından Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne (TBMM) 
geçen gazeteciler, burada da 

hain saldırıların izlerini 
yerinde gördü.

Medya programında 
davetli basın mensupları, 
TBMM'de Tören Salonunda 
düzenlenen 15 Temmuz'un 9. 
yıl dönümü programına 
katıldılar. Konuk gazeteciler, 
TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş ile Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın 
konuşmasını dinlediler.

Programın ikinci gününde 
de gazeteciler, Ankara'da 
İletişim Başkanlığı'nda düzen-
lenen "15 Temmuz Hafıza, 
Adalet ve Gelecek Paneli" 
açılış programını yerinde takip 
ediyor. 

İletişim Başkanı Burhanet-
tin Duran'ın konuşmasıyla 

başlayan program, Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz'ın konuşmasıyla devam 
etti.

Konuk basın mensupları 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz'ın hitabı ve panelin ilk 
oturumunun ardından medya 
organizasyonunun ikinci ayağı 
için Ankara'dan İstanbul'a 
geçecekler.

İletişim Başkanlığının bu 
anlamlı organizasyonuna 
Burdur'dan, Burdur Gazeteci-
ler Cemiyeti başkanı, Yeni Gün 
gazetesi ve burduryenigun.-
com internet haber sitesi sahibi, 
Basın İlan Kurumu (BİK) Genel 
Kurulu Üyesi Kürşat Tuncel 
katılıyor.

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü

İletişim 
Başkanlığı'ndan 
15 Temmuz'un 

9. yıl dönümünde
dev medya 
buluşması

TÜRKİYE’DE 81 İL’DEN ve
41 ÜLKEDEN

120 KONUK GAZETECİ


